
ご相談ください

親の介護

いつまで

できるかなぁ

などなど

だんだん

年をとって

これからの生活に

不安がある

関節症があって

家での生活に

不自由がある

北海道大学病院 相談室 ０１１-７０６-７０２５

血友病など病気を抱えた生活を長くされているみなさんの、

生活での不安や困りごと、いつでもご相談ください。

私たちがご自宅に伺って生活の様子を拝見し、一緒に考え

ていきたいと思っています。

ご相談、訪問ご希望の方は いつでもお声がけください


	スライド番号 1
	スライド番号 2
	スライド番号 3

